ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยา ๑๐% UREA CREAM ๓๐-๓๕ G ๓๖๐ กล่อง

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               urea ๑๐ g/๑๐๐ g cream, ๓๕ g tube (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๕๑๘๘๕๔) จำนวน ๓๖๐ กล่อง/box

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๐,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี